Директору ГБПОУ г. Москвы
«МГХУ имени Л.М.Лавровского»
Ахметову Айдару Мансуровичу

__________________________________

__________________________________
(ФИО полностью в родительном падеже)

телефон. ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	Прошу зачислить моего/мою сына/дочь
________________________________________________________________

_________________________________      __________________ года рождения

на дополнительные платные занятия «Основы игры на фортепиано».

	Сообщаю, что у моего ребенка до настоящего момента противопоказаний по состоянию здоровья к занятиям хореографией не выявлено.

	Прилагаю копии документов:
паспорт,
свидетельство о рождении,
СНИЛС ребенка

_________________	_________________/_____________(дата)	 (подпись)                                (Фамилия И.О.)